sessionem probantur esse subiecta, id est Geldulli 15
) villam dono Ro-

dulli quondam mililis nostri infra Vuabram silam, ab Amélie castro

XV. ') H
;
,Wikridus' ü ; ,Wilfridus' < :. • - r

) fehlt in HC. — 3
)
.quoque testatione' G,

~ *) BC; ,uniti' G. - ») „ludentes' BC 1

;
.adentes* C*. — ,in civitate' C. — ') ,Sul-

pilii' C. — ») HG; fehlt in G. — ») BG; ,vin. Noue ville
1

steht in G erst hinter

,respicit'. — ^adherii' G. — ") .Gillamacque' G ; .Gillam neque' B; .Gillanique' G.

- ») .lleiram 4 C l
.

- ,s
) BC; „Ai-ulin«' 0. ») ',i-a que« BG. - ••) BG; ,Gun-

dulli- G. "») GC; ,Wttprnm* B.
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non longe distantem, cum medietate ecclesie mansoque indominicato

mancipiis utriusque sexus pratis silvis agris pasculs et ceteris illie

pertinentibus. Hec omnia supradicto loco lirma ratione et 8
) tradidimus

et tradentibus auctoritate nostra libenter inniti voluimus, ut monachi

libéra facultate divinis mancipentur obsequiis et in ore eorum recordatio

perhenniter conservetur nostri memorialis, successorum quoque 17
) noslro-

rum paternam largitatem llagitantes, ut erga prefatum locum pium animum

semper habentes, que pro redemptione animarum fecimus rata esse

sinant, que dedimus non minuant, insuper de suis potiora addere studeant,

ita conservantes nostra sicuti et sua queque ,tf

) perhenniter inanere

voluerint décréta. Si quis vero vel pontifex vel princeps diabolico

spiritu incitatus hec aliquo modo subtrahere vel dissipare voluerit,

nostro irnprimis communi anathcmate percussus centumque male-

dictionibus involutus, Dathan 20
) quoque et Abiron socius factus iram

dei omnipotentis incurrat atque eternis mancipatus incendiis inexpiabiles

apud inferos penas luat. Ut autem hec nostre auctoritatis traditio

lirmiorem vigorem obtineat et per succedentia tempora inviolabiliter

permaneat, omnium nostrorum fidelium manibus presentialiter corroborari

decrevimus.

<(Et quia pro H
) pictura murorum fratres oiusdem loci nobis sug-

gesserunt, pro quiete eorum presenti auctoritate nostra firmamus* 1

),

ut, sicut ab hominibus banni alie consuetudines, ita et hoc opus ab

eis per prepositum abbatie exigatur.)

Ego Wigfridus presul indignus subscripsi.

Signum domni Adelmari eiusdem loci abbatis Signum domni sî
)

Vodonis abbatis. Signum domni ßerardi abbatis. Signum Ber-

neri prepositi. Signum Adelardi prepositi ceterorumque clericorum

et monachorum hnic carte devote faventium. Signum Goldefridi* 1

)